報道関係者各位

2023 年 7 月 6 日

野村不動産パートナーズ株式会社

マンション・ビル管理事業の九州拠点

都市圏事業本部「九州支店」移転のお知らせ

野村不動産パートナーズ株式会社（本社：東京都新宿区/代表取締役社長：問田 和宏）は、2023年7月18日

より、マンション・ビル管理事業の九州拠点である 都市圏事業本部 九州支店を下記のとおり移転することを、お知らせい

たします。引き続き、当社は安全・安心で快適な住・施設環境をご提供するお客様の良きパートナーとして、管理業務に

取り組んでまいります。

【九州支店の概要】

新 住 所 〒810-0072

福岡県福岡市中央区長浜二丁目４番１号 東芝福岡ビル 9 階

交 通 ア ク セ ス 福岡市地下鉄空港線 「赤坂」駅 徒歩 8 分

電 話 番 号 092-715-0085（ビル・教育施設）

092-720-1150（マンション）

092-712-4633（PM）

F A X 番 号 092-712-4634（ビル・教育施設・PM）

092-720-1155（マンション）

営 業 開 始 日 2023 年 7 月 18 日（火）

以上

～本リリースに関するお問い合わせ～

野村不動産パートナーズ株式会社 経営企画部（山下、馬場）

TEL：03-3345-0685 FAX:03-3344-3900

リリースカテゴリ

運営管理